
Sot me date 2025 ora0:00mblidhet Komisioni i Financave.Buxhetit.Pasurive 
Bashkiake dhe Planitikimit të Zhvillimit Stratejik të Bashkisë.Mbikëqyrjes Iinanciare dhe 
Komisioni 1 Ekonomisë Vendore, TAVZmit dhe Zhvillimit Rural ne prezent: 
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